

KRYCÍ LIST ROZPOČTU - ZADANIE

Názov stavby	Stavebné úpravy DS a okolia v obci Opatovská Nová Ves	JKSO		
		EČO		
		Miesto	Opatovská Nová Ves	
		IČO		IČ DPH
Objednávateľ	Obec Opatovská Nová Ves			
Projektant	Ing. Jozef Cibuľa			
Zhotoviteľ	DANCI stav Premium s.r.o.	51970554		
Spracoval	Daniel Molnár			
	Rozpočet číslo	Dňa	Položiek	CPV
		26.01.2024		CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 4 557,92	8	Práce nadčas	13	GZS 0,00
2	Montáž 4 979,58	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 1 692,57	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 1 922,83	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 5 560,15			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 399,85			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 19 112,90	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant		D	Celkové náklady
Ing. Jozef Cibuľa		23	Súčet 7, 12, 19-22 19 112,90
Dátum a podpis	Pečiatka	24	DPH 20,00 % z 3 822,58
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24) 22 935,48
Dátum a podpis	Pečiatka	E	Prípochy a odpočty
Zhotoviteľ		26	Dodávky objednávateľa 0,00
Danci stav premium s.r.o.		27	Kízavá doložka 0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	28	Zvýhodnenie 0,00

OBEC
 Opatovská Nová Ves
 991 07 Slovenské Ďarmoty
DANCI stav PREMIUM s.r.o.
 KOSIHY NAD IPLOM 196
 991 11 KOSIHY NAD IPLOM
 IČO: 51970554, DIČ: 2120848499
 Tel.: 0908 156 968

Rekapitulácia objektov stavby - ZADANIE

Stavba: Stavebné úpravy DS a okolia v obci Opatovská Nová Ves

Objednávateľ: Obec Opatovská Nová Ves

Zhotoviteľ:

Miesto: Opatovská Nová Ves

Spracoval:

Dátum:

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
102	Stavebné úpravy DS a okolia v obci Opatovská Nová Ves								
1001	Stavebné úpravy DS a okolia v obci Opatovská Nová Ves - Stavebné úpravy chodníka v cintoríne								
1002	Stavebné úpravy DS a okolia v obci Opatovská Nová Ves - Podlahy v DS								
1003	Stavebné úpravy DS a okolia v obci Opatovská Nová Ves - Vnútorné maľby a nátery								
1004	Stavebné úpravy DS a okolia v obci Opatovská Nová Ves - Výmena chladiaceho boxu pre zosnulých								

Celkom

DANCI stav PREMIUM s.r.o.
 KOSIHY NAD IPELOM 196
 991 11 KOSIHY NAD IPELOM
 IČO: 51970554, DIČ: 2120848499
 Tel.: 0908 156 968

O B E C

Opatovská Nová Ves
 991 07 Slovenské Ďarmoty

ZADANIE

Stavba: Stavebné úpravy DS a okolia v obci Opatovská Nová Ves
 Objekt: Stavebné úpravy DS a okolia v obci Opatovská Nová Ves -Stavebné úpravy chodníka v cintoríne

Objednávateľ: Obec Opatovská Nová Ves
 Zhotoviteľ: DANCI stav PREMIUM s.r.o.
 Miesto: Opatovská Nová Ves

Spracoval: Daniel Molnár
 Dátum: 26.01.2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce

1	221	113106121.Sa	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, - 0,13800t	m2	2,500	2,49	6,23
2	001	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím - pre základ zábradlia 0,3x0,3x0,7 m, a pre vsak. jamu pri záhr. ventilu 0,7x0,7x0,5 m	m3	0,434	78,03	33,86
3	001	132201201.Sa	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	34,377	25,60	880,12
4	001	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	34,811	1,92	66,70
5	001	162301111.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	34,811	2,19	76,13
6	001	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 - lôžko pod záhradným ventilom	m3	0,245	4,30	1,06
7	583	583410003500.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 32-63 mm	t	0,463	24,07	11,14
8	001	181301302.S	Rozprestretie ornice na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m2, hr. do 150 mm - okolo rozšíreného chodníka	m2	113,500	2,99	339,14

2 Zakladanie

9	001	215901101.S	Zhutnenie podlažia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	147,600	0,28	41,77
10	011	275313611.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20 - základ oceľového zábradlia	m3	0,378	125,51	47,44

5 Komunikácie

11	221	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	103,720	7,64	792,11
12	221	596911143.Sa	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 40 mm, fr. 4-8 mm	m2	103,930	15,48	1608,94
13	592	592460010600.Se	Dlažba betónová maloformátová, hrúbka 60 mm, farba: prírodná	m2	106,009	17,19	1821,87
14	221	596911391.S	Dopĺňovanie betónovej zámkovej dlažby hr. do 60 mm	m	116,000	3,93	456,34

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

15	221	911131111.Sa	Osadenie a montáž zábradlia popri schodisku	m	5,000	29,01	145,05
----	-----	--------------	---	---	-------	-------	--------

ZADANIE

Stavba: Stavebné úpravy DS a okolia v obci Opatovská Nová Ves

Objekt: Stavebné úpravy DS a okolia v obci Opatovská Nová Ves -Stavebné úpravy chodníka v cintoríne

Objednávateľ: Obec Opatovská Nová Ves

Zhotoviteľ: DANJI stav PREMIUM s.r.o.

Miesto: Opatovská Nová Ves

Spracoval: Daniel Molnár

Dátum: 26.01.2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
16	553	553520001300.Sa	Zábradlie nerezové, vertikálna výplň nerez, madlo kruhové, výška 1000 mm, dĺžka 2000 mm, kotvenie do betónovej pätky	m	5,000	100,09	500,43
17	221	916561211.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betónového, do lôžka zo suchého betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	103,000	5,76	593,38
18	592	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	100,000	3,67	366,50
19	592	592170001400.S	Obrubník parkový, lxšxv 500x50x200 mm, prírodný	ks	12,000	2,65	31,75
20	221	917831611.Sa	Osadenie palisádových obrubníkov betónových do betónu dĺžky 40 cm - do radu	m	21,400	13,48	288,39
21	592	592170001300.S	Obrubník palisádový, lxšx v500x60x250 mm, prírodný	ks	43,000	4,33	186,28
22	221	935114494.Sa	Osadenie vpustu pre odvodňovací oceľový žľab univerzálny s ochrannou hranou rozmerov 400x400 mm - pod záhradný ventil	ks	1,000	28,50	28,50
23	592	592270018500.Sa	Mriežkový rošt oceľový s rámom rozmer 400x400 mm	ks	1,000	66,67	66,67

99

Presun hmôt HSV

24	221	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	80,415	10,70	860,60
----	-----	-------------	--	---	--------	-------	--------

Celkom

9250,40

DANJI stav PREMIUM s.r.o.
KOSIHY NAD IPLOM 196
991 11 KOSIHY NAD IPLOM
IČO: 51970554, DIČ: 2120848499
Tel.: 0908 156 968



OBEC
Opatovská Nová Ves
991 07 Slovenské Ďarmoty

ZADANIE

Stavba: Stavebné úpravy DS a okolia v obci Opatovská Nová Ves
Objekt: Stavebné úpravy DS a okolia v obci Opatovská Nová Ves - Podlahy v DS

Objednávateľ: Obec Opatovská Nová Ves
Zhotoviteľ: DANI stav PREMIUM s.r.o.
Miesto: Opatovská Nová Ves

Spracoval: Daniel Molnár
Dátum: 26.01.2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV

783 Nátery

1	783	783601815.S	Odstránenie starých náterov zo stolárskych výrobkov oškrabaním s obrúsením, stien	m2	77,995	2,45	191,24
2	784	784410030.Sd	Oblepenie soklov, stykov, okrajov a iných zariadení, výšky miestností do 3,80 m	m	128,600	0,42	53,37
3	783	783626020.S	Nátery stolárskych výrobkov syntetické farby slonovej kosti na vzduchu schnúce 2x lakovaním	m2	77,995	8,52	664,60

784 Maľby

222,99

4	784	784401801.S	Odstránenie malieb obrúsením a oprášením, výšky do 3,80 m, -0,0003 t	m2	20,000	0,55	10,90
5	784	784410010.S	Oblepenie vypínačov, zásuviek páskou výšky do 3,80 m	ks	6,000	0,50	3,01
6	784	784410030.S	Oblepenie soklov, stykov, okrajov a iných zariadení, výšky miestností do 3,80 m	m	50,600	0,43	21,86
7	784	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	20,000	1,45	29,04
8	784	784418012.S	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	73,100	1,46	107,02
9	784	784496600.S	Maľby protiplesňovou farbou dvojnásobné ručne nanášané na jemnozrnný podklad do výšky 5,00 m	m2	20,000	2,56	51,16

Celkom

1 132,197

DANI stav PREMIUM s.r.o.
KOSIHY NAD IPLOM 196
991 11 KOSIHY NAD IPLOM
IČO: 51970554, DIČ: 2120848499
Tel.: 0908 156 968

OBEC

Opatovská Nová Ves
991 07 Slovenské Ďarmoty

ZADANIE

Stavba: Stavebné úpravy DS a okolia v obci Opatovská Nová Ves
Objekt: Stavebné úpravy DS a okolia v obci Opatovská Nová Ves - Vnútorne maľby a nátery

DANCI stav PREMIUM s.r.o.
KOSIHY NAD IPLOM 196
991 11 KOSIHY NAD IPLOM
IČO: 51970554, DIČ: 2120848499
Tel.: 0908 156 968

Objednávateľ: Obec Opatovská Nová Ves
Zhotoviteľ: DANCI stav PREMIUM s.r.o.
Miesto: Opatovská Nová Ves

Spracoval: Daniel Molnár
Dátum: 26.01.2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1	011	611460112.Sa	Príprava vnútorného podkladu stropov na betónové podklady kontaktným mostíkom	m2	37,640	4,10	154,14
2	014	632311001.S	Brúsenie nerovností nových betónových podláh - zbrúsenie povlaku hrúbky do 2 mm	m2	37,640	3,18	119,81

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3	013	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,151	17,88	2,70
4	013	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	3,775	0,53	2,02
5	013	979082111.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	0,151	12,80	1,93
6	013	979082121.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,302	1,38	0,42
7	013	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,151	38,62	5,83

99 Presun hmôt HSV

8	011	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	0,016	15,99	0,26
---	-----	-------------	--	---	-------	-------	------

PSV Práce a dodávky PSV

771 Podlahy z dlaždíc

9	771	771576109.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických (gresových) do tmelu flexibilného mrazuvzdorného	m2	37,640	23,04	867,19
10	597	597740001910.Sa	Dlaždice keramické, hr 9 mm, gresové neglazované	m2	39,146	26,53	1 038,504
11	771	771579811.S	Montáž prechodového profilu	m	1,300	1,79	2,32
12	553	553640001530.S	Profil prechodový univerzálny skrutkovací a samolepiaci, Al, šírka 41 mm, dĺžka 2,7 m	ks	1,000	10,97	10,97
13	771	998771101.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	0,872	27,75	24,20

775 Podlahy vlysové a parketové

14	775	775413120.S	Montáž podlahových soklíkov alebo lišt obvodových skrutkovaním	m	63,600	3,92	249,12
15	611	611990003200.Sa	Lišta soklová plastová, v 70 mm - na skrutky	m	64,236	2,47	158,47
16	611	611990004000.Sa	Roh vnútorný a vonkajší pre lištu soklovú výšky 70 mm	ks	20,000	0,75	15,08

ZADANIE

Stavba: Stavebné úpravy DS a okolia v obci Opatovská Nová Ves
Objekt: Stavebné úpravy DS a okolia v obci Opatovská Nová Ves - Vnútorne maľby a nátery

Objednávateľ: Obec Opatovská Nová Ves
Zhotoviteľ: DANJI stav PREMIUM s.r.o.
Miesto: Opatovská Nová Ves

Spracoval: Daniel Molnár
Dátum: 26.01.2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
17	611	611990004100.Sa	Spojka a ukončenie pre lištu soklovú výšky 70 mm	ks	6,000	0,74	4,45
18	775	998775101.S	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	t	0,055	43,21	2,38

776 Podlahy povlakové

19	775	776511810.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	37,640	2,94	110,59
----	-----	-------------	--	----	--------	------	--------

Celkom

2 770,300

DANJI stav PREMIUM s.r.o.
KOSIHY NAD IPLOM 196
991 11 KOSIHY NAD IPLOM
IČO: 51970554, DIČ: 2120848499
Tel.: 0908 156 968

OBEC
Opatovská Nová Ves
991 07 Slovenské Ďarmoty

ZADANIE

Stavba: Stavebné úpravy DS a okolia v obci Opatovská Nová Ves
Objekt: Stavebné úpravy DS a okolia v obci Opatovská Nová Ves - Výmena chladiaceho boxu pre zosnulých

Objednávateľ: Obec Opatovská Nová Ves

Zhotoviteľ: DANJI stav PREMIUM s.r.o.

Miesto: Opatovská Nová Ves

Spracoval: Daniel Molár

Dátum: 26.01.2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

M Práce a dodávky M

35-M Montáž čerpadiel, kompresorov

1	000	000700011.Sa	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava	eur	1,000	214,25	214,25
2	935	350620001.Sa	Montáž chladiaceho zariadenia pre dom smútku	ks	1,000	205,37	205,37
3	429	429430000100.Sg	Chladiace zariadenie pre domy smútku - pre dvoch zosnulých, materiál: nerez	ks	1,000	5 540,382	5 540,382

Celkom

5 960,001

DANJI stav PREMIUM s.r.o.
KOSIHY NAD IPLŔM 196
991 11 KOSIHY NAD IPLŔM
IČO: 51970554, DIČ: 2120848499
Tel.: 0908 156 968

OBEC
Opatovská Nová Ves
991 07 Slovenské Ďarmoty